
 

 

Speciálně pedagogické centrum a pedagogicko-psychologická poradna Slunce 

při Soukromé mateřské škole, základní škole a střední škole Slunce, o.p.s. 
Hornická 410, 273 03  Stochov 

 
Tel.: +420 312 651 258 · E-mail: spc-ppp@slunce.info · Dat. schránka: aecmbpf · Web: www.slunce.info · IČO: 25712853 

DIČ: CZ25712853 · Spis. zn.: O 65 vedená u Městského soudu v Praze, Bankovní spojení: 509445141/0100 

 

 

 Slunce svítí všem – www.slunce.info 

 

 

Předškolní dotazník 
 
Jméno, příjmení: _______________________________________ Dat. nar.:__________ 
 

MŠ: _________________________________________________ Třída: _____________ 
 

Hrubá motorika 

■ pohybově obratné ■ bez nápadností ■ pohybově méně zdatné 

 
Doplňující informace: ________________________________________________________________ 
 
  

Jemná motorika a grafomotorika 

■ manuálně zručné ■ nejisté Kreslí rádo/nerado 

■ s výraznými obtížemi  

 
Doplňující informace: ________________________________________________________________ 
  
 

Komunikační schopnosti - Vyjadřování 

■ velmi dobré ■ přiměřené ■ obtížné, slabší 

 
Doplňující informace: ________________________________________________________________ 

 
 

Komunikační schopnosti - Porozumění 

■ rozumí dobře ■  s obtížemi (popiště níže) 

 
Doplňující informace: ________________________________________________________________ 
 

Pozornost při řízené činnosti 

■ soustředí se ■ méně soustředěné ■ nevydrží 

 
Doplňující informace: ________________________________________________________________ 



 

 

Speciálně pedagogické centrum a pedagogicko-psychologická poradna Slunce 

při Soukromé mateřské škole, základní škole a střední škole Slunce, o.p.s. 
Hornická 410, 273 03  Stochov 

 
Tel.: +420 312 651 258 · E-mail: spc-ppp@slunce.info · Dat. schránka: aecmbpf · Web: www.slunce.info · IČO: 25712853 

DIČ: CZ25712853 · Spis. zn.: O 65 vedená u Městského soudu v Praze, Bankovní spojení: 509445141/0100 

 

 

 Slunce svítí všem – www.slunce.info 

 

 

Zapojení do společné řízené činnosti 

■ aktivně a se zájmem 
se zapojí do všech 
činností 

■ s obtížemi ■ většinou pasivní, 
nezapojí se 

 
Doplňující informace: ________________________________________________________________ 
 
 

Chování    

■ bez obtíží ■ s obtížemi (popište 
níže) 

■ nápadnosti (popište 
níže) 

 
Doplňující informace: ________________________________________________________________ 
 
 

Volná hra   

■ vyhledává vrstevníky ■ hraje si sám ■ má časté konflikty 

■ aktivně iniciuje hru ■ jiné (popište níže)  

 
Doplňující informace: ________________________________________________________________ 
  

Sebeobsluha zvládá samostatně  s dopomocí nezvládá 

oblékání    

jídlo    

WC    

 
Další informace:_____________________________________________________________ 
 
__________________________________________________________________________ 
 
 
Pokud se jedná o vyšetření školní zralosti, navrhujete realizovat OŠD - ano / ne 
 
 
 
 
Datum:________________    Podpis:_____________________________ 


